 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
3.626 17.247.145R$
1.645 7.828.883R$
1.349 6.414.344R$
1.367 6.495.246R$
272 1.292.543R$
1.849 8.698.392R$

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
ABRIL/2026
PLANO DE PREVIDÊNCIA WEG
 SEGMENTO: ESTRUTURADO
Saldo
55.721.609R$
     Genoa Radar FIC FIM 49.279.378R$
105.000.987R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
55.768.993R$
48.421.795R$
Quantidade Saldo
666.790 122.749.371R$
541.200 22.903.584R$
    IBOVE178 - Opções (Ganho máx: Até 178.000) (Dez/25) -290 (3.013.287)R$
    IBOVQ139 - Opções (Referência:  139.000) (Dez/25) 290 221R$
    IBOVQ118 - Opções (Proteção: Até 118.000) (Dez/25) -290 (0)R$
    IBOVH12 - Opções (Ganho máx: Até 181.000) (Ago/26) -380 (6.125.610)R$
    IBOVT141- Opções (Referência:  141.000) (Ago/26) 380 42.490R$
    IBOVT120- Opções (Proteção: Até 120.000) (Ago/26) -380 (5.258)R$
    IBOVl201 - Opções (Ganho máx: Até 201.000) (Dez/26) -230 (3.025.179)R$
    IBOVx39- Opções (Referência:  149.000) (Dez/26) 230 207.351R$
    IBOVx20- Opções (Proteção: Até 127.000) (Dez/26) -230 (37.145)R$
237.887.325R$